
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

31.01.2015.

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave Vrsta provedenog postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i 
rok na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor

temelju ugovora i 

ugovorenog

IP/MPLS VPN stalnog pristupa  i udaljenog 

tehnologije

1-14-VV-PP 2014/S 015-0008867 4.552.110,00 kn
29.04.2014.
01.01.2014.-31.12.2014.

Hrvatski Telekom d.d. 31.12.2014 3.715.574,49 27.1.2015

informacijskog sustava CARNet-a, te usluge 

SAP licenci za potrebe SAP IPIS CARNet 
sustava 

2-14-VV-OS 2014/S 002-0007158 Otvoreni postupak 1.335.737,10 kn
06.06.2014.
01.01.2014.-31.12.2014.

b4b d.o.o. 31.12.2014 596.618,56 19.1.2015

3-14-MV-OP 2014/S 002-0011336 Otvoreni postupak 131.375,00 kn
17.04.2014.
01.04.2014.-31.12.2014.

3t.cable Opatija d.o.o. 2.1.2015 126.576,60 27.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 4-14-MV-OP 2014/S 002-0011362 Otvoreni postupak 652.680,00 kn
18.07.2014.
01.04.2014.-31.12.2014.

Optika Kabel TV d.o.o., 31.12.2015 631.680,00 22.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 
5-14-MV-OP 2014/S 002-0011376 Otvoreni postupak 485.000,00 kn

22.05.2014.
01.04.2014.-31.12.2014.

Infrastruktura d.o.o. 31.12.2014 430.224,95 21.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 6-14-MV-OP 2014/S 002-0011412 Otvoreni postupak 558.000,00 kn
06.06.2014.
01.04.2014.-31.12.2014.

Iskon Internet d.d. 31.12.2014 558.000,00 26.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 8-14-MV-OP 2014/S 002-0011418 Otvoreni postupak 176.062,50 kn
14.05.2014.

01.04.2014.-31.12.2014.
Metronet 

telekomunikacije d.d.
31.12.2014 107.354,87 22.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 
9-14-MV-OP 2014/S 002-0011425 Otvoreni postupak 841.163,94 kn

06.06.2014.
01.04.2014.-31.12.2014.

VIPnet  d.o.o. 31.12.2014 841.163,94 30.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 10-14-MV-OP 2014/S 002-0011446 Otvoreni postupak 1.565.787,50 kn
06.06.2014.

01.04.2014.-31.12.2014.
OT-Optima telekom d.d. 31.12.2014 1.467.640,82 22.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 12-14-VV-OP 2014/S 002-0011650 Otvoreni postupak 2.758.912,50 kn
06.06.2014.

01.04.2014.-31.12.2014.
Hrvatski Telekom d.d., 31.12.2014 1.896.188,16 26.1.2015

vodova stalnih kapaciteta za potrebe 14-14-MV-OP 2014/S 002-0011662 Otvoreni postupak 102.768,98 kn
14.05.2014.

01.04.2014.-31.12.2014.
Hrvatski Telekom d.d. 31.12.2014 102.769,02 22.1.2015

pohranu podataka.
17-14-MV-OP 2014/S 002-0024460 Otvoreni postupak 1.033.950,00

18.07.2014.
01.01.2014.-31.12.2014.

Sedam IT d.o.o. 30.12.2014 1.033.950,00 16.1.2015

internetsku platformu
18-14-MV-PP 2014/S 015-0030230 250.000,00

12.09.2014.
12.09.2014.-31.12.2014.

Ustanova Zagreb film 18.9.2014 250.000,00 25.9.2014

1/2



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave Vrsta provedenog postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i 
rok na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor

temelju ugovora i 

ugovorenog

Nadogradnja Nacionalnoga informacijskog 
19-14-MV-PP 2014/S 015-0038246 446.250,00

12.09.2014.
12.09.2014.-31.12.2014.

KING ICT d.o.o. 3.10.2014 446.250,00 21.10.2015

Prilagodba Nacionalnoga informacijskog 
20-14-MV-PP 2014/S 015-0038248 600.000,00

12.09.2014.
12.09.2014.-31.12.2014.

Fakultet eletkrotehnike i 
30.9.2014 600.000,00 9.10.2015

aplikacijskim prometom
21-14-MV-OP 2014/S 002-0030820 Otvoreni postupak 990.000,00

22.09.2014.
01.01.2014.-31.12.2014.

Sedam IT d.o.o. 30.12.2014 990.000,00 16.1.2015

Usluga razvoja, nadogradnje i
sustava za upravljanje

standardiziranim skupinama podataka
eMatica

22-14-MV-OP 2014/S 002-0050970 Otvoreni postupak 700.000,00
11.12.2014.

01.01.2014.-31.12.2014.
KING ICT d.o.o. 31.12.2014 700.000,00 19.1.2015

2/2


